01/98

Explosionszeichnung
Exploded View Drawing

Video 60 Plus

www.TheBroadcastShop.com
(800) 4471179

Technische Anderung vorbehalten.

Technical data are subject to change without notice.

Headquarter:
Sachtler GmbH

Gutenbergetrasse 5

85716 Untarschleissheim by Munich
Germany

Phone +49 89 32158200

Fax  +49 89 32158227

Eastern Europe:
Sachtler

Vertriebsgesellschaft m.b.H.

Segelflieger Damm 67
12487 Berlin-Jghannisthal
Germany

Phone +49 30 6364311
Fax +49 30 6363466

United States

Mexico

Central / South America
Sachtier *

corporation of america

Naw York Office:

55 North Main Street
Freeport. N.Y. 11520
Phone (516) 867 4800
Fax: (518) 623 6844

Califomia Office:

3316 West Victory Blvd,
Burbank, CA 91505
Phone (818) 845 4446

Tivl NS00
Japan

Amic Sachtler Corp.

FEBEESE SRR
1-2-21 T154~0024
RiE (02)3413-1212
FaX (03)3413-0388

sachtler

Support&Lighting


jmalatia
TBS - 2013


0697

Videg 60 Plus - 1 @
w 2
= -

www.TheBroadcastShop.com
(800) 447-1179

— ska16e0205

—

._skméeOZOl.—‘ N

N\

A
—_

—

—sk01680205 —

| sko16€0206 T

L sko16b0204

Kamerapialte 3051
wWedge plale 3051


jmalatia
TBS - 2013


video 60 Plus - 2

=BROADCAST:

www.TheBroadcastShop.com
(800) 447-1179

sko16e(0321

sko14e1267

Mix10 D6S12 a2
sko16e0315
sko16e0314
skn16e0322

Mux10 D6912 a2-
 sko6e0315
KO14@127 5 et
vy 4515522__-sk014b1292

sk014b129S for 3270
- sko14b1296 for 3271-

N\
NN
NN

Schwenkarm rechis/right 3270
Pan arm links/lef! 3271

06/97

~sko14b1294 for 3270

L sko14b1293 far 3277


jmalatia
Text Box
A8,4D125A2

jmalatia
TBS - 2013


06 97

Video 60 Pilus - 3

sko16e0512
PS A&x12x1

sk016e0516 /
M3x10 07991 a2

sko16e0108

)

S

sko16e0107
3x14 D1481 zn
sko16e0502

PS 6x12x05
25M6x18 D6325

sko16e0106
Mix12 D427 zn

@\\MBX‘M D916 c2—

sko15eQ114 ———— —sko1620112

OHO0410006 g @0 sko14e1206——

M6 D546 vn /sko11.e1207 1
~DHO0L10064 ——

skg13e0425 ‘. ‘
M3x14 D7991 @2 I\@ skpl4e1209 |
i sko14e1208 ——
: .
E° ska1LD1206—

B6.4 D125 a2

skp16e0517
Mé4x16 D912 a?
r skol14e1216

M5x12 D6912 a2
skn14e1212
skn14e1215
LMb6x6 DE3Z25
ska14e1213
sk016e0511

YSRO'W@EOS"B
M3x6 D7991 aZ

Verschiebeplatte (") g
balance plate -
, S

www.TheBroadcastShop.com
(800) 4471179



jmalatia

jmalatia
sko16e0514

jmalatia
TBS - 2013


197

Bremsseitenteil
tilt brake assembly

Video 60 Plus - 4 @

sk016e0540

(s Kopf Serien Nr 60295 muf
Grundpletie skal6e0511 nachgearteite!
oder neu bestellt werden. /

il fluid head senal no- 60295 ground
plule has 1o be refiished or newly ordered)

PS 60x75x0.3
PS 60x75x0.1

SW 60 zn
skmﬁp(l‘ﬁék
Mix12 D6912 a2 7~
3M6x12 D6325 ——
sk016b0547

4Méx16 D6325
M5x12 D912 uZ

N

() \sko‘léeO‘Mé
@@ 3MéxE 06325
sko16b0S44
sko16e0147
sko16e0148
X PS 8x14x1
— skp18e0313
sko16b0562

& DHOO440012
Mix8 D921 a2

‘\\\\\\\;:::M12x25 D7991 zn
0HE0420080

=BROADCAST -

www.TheBroadcastShop.com
(800) 447-1179


jmalatia
TBS - 2013


0697

Video 60 Plus - 5 @

MSx12 D912 aZ
(Méx16 D6325 —
DHO0420350 \

IMex1e D&325 —
ska15e0127

sko15e0129
oK 15e0124 —

DHO0410004

sk015e0125
M4 x10 0915:;:ﬁ\\\\\

. ‘:.."“’
S
P \\\\_
. OHO0490003
W : PSS 20x28x01

\_ sko16e0561
sk016D05S17

sko1600518
sko1600519

M12x25 07591 zn
sko18e0313
~—sk016D0547
ska16b0546

M5x10 D6%12 a2

3M6x12 06325
sko16b0549

ksl<o1é>z=_=01é7

=BROADCAST

Ausgleichsfedern TheBroad ™
bolance spcing assembl www.TheBroadcastShop.com
pring Y (800) 447-1179


jmalatia
TBS - 2013


0198

Video 60 Plus - 6 @

sko16e0168
RZ
sko16e035472
|

M4x10 0915 zn

sko16e0537
& sko01420110
skot6e0536

sk016e0535 /]

\/j

sko18b0335

sko‘léeOS?éﬁ&? 'r
X

sko1800337 —

R OABLOILE DHO0410041% ¢/
sko18b60345 skol4e011
DHO0490003 skof6e0527 M4x12 D6912 a?

M5x12 D912 a?
sko16e0541

@ DHO0410030
sk016e0524
~—— sk01680525

PS 20x28x0.1
PS 20x28x0.15
PS 20x28x0.2

sko18b0330
sko18b0332

sko18b0330 sko16e0538

DHO04 60005
451«31@1283

.S58

~/sko18e0318
RBS D5407 KL3
Méx6 D6912 zn

3Mé6x8 D6325 battery: (3x)
3Mé6x10 D6325 EEBAQOOOOS
2 sko16e0563
1 N~ KB18x4WN-1412
1 S skol14e1281
sko16e0556 ) \ sko16e0539
sko'léeO’lS‘l s M3><6 07985 sw/zn
DHO0440002 '
sko16e0128

M5x20 D691Z2 zn ”’__@
sko14e1270 S
sk014e1273 _,//@
skn14e1272 //@
sko16b0564/@

MSx14 D6912 a2
MSx10 D6912 a2

sko14e1233
M3x6 D965 sw/zn—4 4 b (]
= S
= -
Stdnder mit Ddmpfungspakeien www.TheBroadcastShop.com

vertical housing wilh fluid moduies (800) 447-1179


jmalatia
TBS - 2013


0697

video 60 Plus - 7

S

P sko16e0529

g / M3x6 D965 sw/zn
: - / skn1620573
]

» 25M6x24 D6325 V

IM6x8 D6325 —\

sko1690531\\\;\\\\\\

sk016e0532——\\

OH00410108

« nich! Bestandteil von sko16b0534 g
* not included in sko16b0534

Schat tung Gewichtsausgleich sko16b0534
counterbatance contraol

DHOQ460004

sk016e0530

////,/—* skn16e0528

sko16e0534
/ « Mixi6 D912 a2

=BROADCAST

www.TheBroadcastShop.com
(800) 447-1179


jmalatia
TBS - 2013


Video 60 Plus - 8 @
I —]
h -

www.TheBroadcastShop.com 3M6x12 D6325
(800) 447-1179 / sko16e0558

DHOG420349
3Méx6 D6325

o
=

~RBS 0US401 KL3
h \DHOOMOOOS

skao16eQ524
sko16e0306 DHQ04 10030
sk01620565
sk016e0526
3x8 D1481 a2 3 3M6x12 D6325
i sk016e0525
: B ¢ skol16e0527
® - PS 20%28x0 1
’ -e) PS 20xggxo_~.5
516 D912 a2 ; @ & P> 20’;00’;’2
skolée NS DHO04
DHC0450002 /./__\\ & T s, E&—sko1800330
PS 65x85x0.1 e NN sko18b0345
PSS 65x85x0.15}|/@ sko‘l&DOBBO
PS 65x85x07 . o S —sko18D0345
3M6x12 05325—-‘\@‘—'/ = sko18b0330
M4x12 D6912 a2 i —— L sko18t30337
sk016e0137 skn18b0332

ESr— s&018b0330
) \

sko18b0335
@\ DHOC490003
sko18e0314

% M12x25 D7991 z-

sku16£0500

. ska16e0560

B vox12 D912 a2

sko1600182

A13 D471 zn sk015e0204

skg15e0307 — _— sko1600552

s$k012b0368

Halbkugel mit Dampfungspcketen
ball agssembly with fluid moduies

07 97


jmalatia
TBS - 2013


197

Video 60 Plus - 9

AR

7
L

,-.F:ﬁ//

7

PO

|
|
|
|

=BROADCAST

www.TheBroadcastShop.com

(800) 447-1179

Raststitl Montage. ver!tikal

Plunger pin tor assembly.

vertikal

Video 60 Plus
Video 60 Plus FB
Studic 9+9


jmalatia
TBS - 2013


Video 60 Plus - 10

= BROADCAST

ww.TheBroadcastShop.com
(800) 447-1179

Schaltstufe /

step 0 i 2 3 4 5 b 7 3 S
Fluid assembly 3R 0 3 0 3 0 3 0 0 3 3
Fluid assembly SR ] 0 9 5 0 0 S ¢ 0 5
Fluid assemb!y 10R O 0 0 0 10 10 10 10 10 10
Fluid assembly 10RO ¢ 0 0 G 0 Q 10 10 10

0 3 9 8 10 13 15 20 23 28

Raststift Montage, horizontal
Plunger pin for assembly. horizontal

1197

Videa 60 Plus
Video 60 Plus FB
Studio G+9


jmalatia
TBS - 2013




